Olaines novada pasvaldibas 2026.gada saistibu apmérs saimnieciskaja gada un turpmakajos gados

Pielikums Nr. 3
Olaines novada pa§valdibas domes 2026. gada 28. janvara

saisto§ajiem noteikumiem Nr. SN1/2026 (1. prot., 2. p.)

Nr.p.k.

Aizdevejs

Liguma
noslégsanas
datums

Atmaksas
termins

Aiznémuma
Iiguma
summa, euro

Parads uz
parskata
gada
sakumu,

2026

2027

2028

2029

pavisam
(14243444
5+.6.+7.+8.)

turpmakajos

2030 2031 2032
gados

D

E

F

G

5 6 7 8 9

Valsts kase

Papildus macibu telpu izbave-
piebtves celtnieciba Olaines 1.
vidusskola

24.08.2006

20.08.2026

426 862

18071

18 430

0 0 0 0 18 430

Valsts kase

Papildus macibu telpu izbave-
piebtves celtnieciba Olaines 1.
vidusskola

13.03.2007

20.12.2026

3841754

213 431

218 024

307

0 0 0 0 218 331

Valsts kase

Kohézijas fonda
projekta"Udenssaimniecibas attistiba
Olaing un Jaunolaing"Olaines
komponentes istenoSanai

03.03.2008

20.01.2028

1660 999

194 092

90 883

88 746

21799

0 0 0 0 201 428

Valsts kase

Udenssaimniecibas attistiba Olaing
un Jaunolaing Jaunolaines
komponente

14.09.2009

20.08.2029

1490 000

297980

86 727

84 832

82770

60723

0 0 0 0 315052

Valsts kase

SIA "Zeiferti" pamatkapitala
palielinasanai Koh&zijas fonda
projekta "Udenssaimniecibas
attistiba Jaunolaines lielciema, IIT
karta" istenoSanai

17.05.2018

20.04.2038

1952 092

1319000

138 831

136 655

133 982

131 159

128 415 125 675 122 985 626 444 1544 146

Valsts kase

ERAF projekta "Infrastruktiiras
uzlabo$ana uznéméjdarbibas
attistibai Raipnicu iela Olaines
novada" istenoSanai

17.05.2019

20.04.2039

552 867

383 057

39563

38953

38 196

37396

36619 35843 35082 188 397 450 049

Valsts kase

Cela infrastruktiras projekta
"Infrastruktiiras uzlabo$ana
uznémejdarbibas attistibai Ripnicu
iela Olaines novada" istenoSanai

21.05.2019

20.04.2039

86 082

62 856

6267

6151

6033

5909

5783 5666 5548 33 065 74 422

Valsts kase

ERAF projekta
(Nr.4.2.2.0/17/1/087) “Olaines
novada Socidla apriipes centra Ekas
energoefektivitates paaugstinasana”
istenoSanai

25.09.2019

20.09.2039

173 249

107 446

11918

11757

11522

11276

11035 10 795 10 559 45 689 124 551

Valsts kase

Projekta “Gaj&ju un velosipédistu
cela izblive Janupes ciema gar
autocelu V127 istenoSanai

27.08.2020

20.08.2040

367 215

274 291

26263

26 030

25501

24 935

24 388 23842 23310 162136 336 405




Valsts kase

“Buvprojekta izstrade -
Multifunkcionalas &kas Jelgavas iela

5

23, Olaing, jaunbiive” istenoSanai

07.06.2021

20.05.2026

270 186

38598

38 663

38 663

Valsts kase

Projekta "Telpu vienkarSota
atjaunoSana pirmsskolas izglitibas
iestades izveidei Veselibas iela 7,
Olaing" istenoSanai

02.08.2021.

22.07.2041

997 447

837 900

60 242

59790

59 354

58 885

58 434

57983

57 545

484 158

896 391

Valsts kase

ERAF projekts Nr.4.2.2.0/17/1/080
“Olaines novada pasvaldibas kas
energoefektivitates paaugstinasana
pirmsskolas izglitibas iestades
izveidei” TstenoSanai

29.10.2021.

21.10.2041

546 972

376 072

32530

32240

31958

31659

31369

31080

30796

180 510

402 142

Valsts kase

ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/19/1/024
“Socialo pakalpojumu
infrastruktiiras attistiba Olaines

2

novada” istenoSanai

26.11.2021

20.11.2041

767 437

621 987

49 245

48 786

48 343

47 869

47411

46 954

46 508

337 946

673 062

Valsts kase

Prioritara investiciju projekta
"Betona skeitparks, Zeiferta iela
10A, Olaing" isteno$anai

03.05.2022

20.04.2032

173 457

132 652

23512

23022

22538

22043

21554

21065

10356

144 090

Valsts kase

Prioritara investiciju projekta
“Apgaismojuma tikla izbtive Valsts
vietg&jais autocel§ V12 Janupe-
Mezsétas-Ziles, Olaines pagasts,

Olaines novads” isteno$anai

08.08.2022

20.07.2032

248 162

191 457

34427

33 506

32596

31 665

30746

29 829

21785

214 554

Valsts kase

ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/19/1/024
“Socialo pakalpojumu
infrastruktiiras attistiba Olaines

novada” istenoSanai (IT)

08.08.2022

21.07.2042

201 002

179 627

17 151

16 763

16 390

15987

15 600

15213

14 838

124 276

236 218

Valsts kase

ERAF projekts
(Nr.4.2.2.0/22/A/009) “Olaines
novada pasvaldibas administrativas
&kas Zemgales iela 33
energoefektivitates paaugstinasana”

02.05.2023

20.04.2043

1217733

985 676

107 038

104178

101 425

98 465

95613

92764

89994

667 429

1356 906

Valsts kase

Prioritarais investiciju projekts
“Apgaismojuma izblive posma
Olaines pilséta lidz atpitas vietai
“Liduma karjers™”

26.06.2023

20.05.2033

144 255

113 879

19 950

19 300

18 660

18 002

17 354

16 706

16 061

7776

133 809

Valsts kase

Projekts "Apvienota gajéju un
velosip&du cela izbiive posma no
Svenku ielas Grénes ciema lidz
dzelzcela pieturvietai "Jaunolaine",
Jaunolaines ciema, Olaines novada"

06.09.2023

20.08.2033

260 537

235760

42 827

41422

40 036

38614

37213

35813

34418

4675

275018

20

Valsts kase

Projekts “Kopiga gajéju un
velosipédu cela izbiive posma no
valsts galvena autocela A8 lidz
Péternieku ciemam, autocela V28
nodalijuma josla, Olaines novada”

06.09.2023

20.08.2033

235049

214 304

36576

35399

34240

33048

31874

30702

29537

21355

252731




21

Valsts kase

Projekts "Pasvaldibas autocela
CAO035 Darvdedzi-Kazoki virsmas
apstrades darbi"

06.09.2023

20.08.2033

243 285

198 100

34060

32961

31 880

30767

29 671

28 577

27489

17914

233319

22

Valsts kase

Prioritara investiciju projekta “Elejas
ielas posma no zemes vienibas ar
kad. apz. 80800030518 lidz Bauskas
ielas krustojuma izbiive, Grénes,
Olaines novads” IstenoSanai

09.04.2024

20.03.2034

205 883

205 883

32731

31816

30 863

29 880

28913

27 948

26 989

32414

241 554

23

Valsts kase

Prioritara investiciju projekta
“Izglitibas iestades ekas telpu
atjaunoS$ana un teritorijas
labiekartosana Veselibas iela 7,
Olaing - 2.karta” istenoSanai

09.04.2024

20.03.2034

1200 627

509 315

80971

78 707

76 350

73917

71525

69 137

66 765

80 188

597 560

24

Valsts kase

AF projekts “Jaunolaines Kulttras
nama energoefektivitates
paaugstinasana”

21.10.2024.

20.10.2044

497 906

223 437

10230

18 553

21297

20757

20241

19727

19230

190 340

320375

25

Valsts kase

AF projekts
(Nr.1.2.1.3.1.0/1/23/A/CFLA/068)
"Olaines peldbaseina ekas
energoefektivitates paaugstinasana"

26.03.2025

20.03.2045

430 220

317025

13 125

12 166

31783

31034

30276

29519

28 788

267757

444 448

26

Valsts kase

Projekts “Pasvaldibas autocela
Dzivojamaszonas cels Medemciema
ciema DKS VEF Balozi un DKS
Komutators teritorija

buvnieciba”

30.04.2025.

20.04.2035

268 285

268 285

8194

9297

48 557

47237

45 867

44 499

43143

73 854

320 648

27

Valsts kase

Projekts "letves izbiive gar Novadu
ielu no Medemciema ielas lidz
Tevinu ielai un Novadu ielas
asfaltbetona seguma parbive,
Medemciema, Olaines novada"

27.06.2025.

20.06.2035.

196 597

196 597

5329

6365

34 540

33 655

32736

31820

30912

57277

232 634

28

Valsts kase

Projekts "Video novérosanas
sistémas uzlaboSana un
paplasinasana"

27.06.2025.

20.06.2030.

64 693

64 693

1718

1914

27 637

26 908

13212

71389

29

Valsts kase

Projekts “Olaines sakumskolas &kas
piebiive un energoefektivitates
paaugstina$ana Meza iela 2,
Jaunolaine, Olaines pag., Olaines

”»

nov.

25.08.2025.

21.08.2045.

3765 527

803 486

95 569

127 425

331137

324 155

317173

310 191

303 208

3358349

5167207

30

Valsts kase

ERAF projekts
(Nr.5.1.1.1/1/24/1/010)
“Infrastruktiiras attistiba
uznémgejdarbibas atbalstam Olaines
novada”.

01.10.2025.

20.09.2045.

617 466

617 466

19 686

54 741

53 684

52450

51274

50 099

48970

521131

852 035




Prioritarais investiciju projekts
31 Valsts kase “Apgaismojuma ierikoSana Lubausu | 27.10.2025. | 20.10.2045. 304 608 15300 7731 10 308 26 787 26222 25657 25093 24 528 271 669 417 995
apkaimg, Olaines novads”
KOPA: X X X 23408 454 | 10217723 1408 411 1192 090 1439 858 1364 617 1259 953 1216 540 1169 344 7754749 16 805 562
Galvojumi
0
KOPA: X X X X 0 0 0 0 0 0 0 0
Citas ilgtermina X X X X 0 0 0 0 0 0 0 0
saistibas
[Kopa saistibas | | 1408411] 1192090] 1439858] 1364617] 1259953] 1216540] 1169344] 7754749] 16805562
|Saisﬁbu apjoms % no planotajiem pamatbudzeta ienémumiem | I 441 | 3.73| 4.51 | 4.28| 3.95| 3.81 I 3.66| xl xl

Domes priek$sedétajs

A.Bergs

31917974



